
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 апреля  2022 года № 7/3 

 

О согласовании направления средств экономии 

стимулирования управы района Сокольники  

2021 года на 2022 год для проведения  

мероприятий по благоустройству территории  

района Сокольники города Москвы 
 

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы № 849-ПП от 

26 декабря 2012 года «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением управы района Сокольники города Москвы от 26.04.2022 г. № 49, 

Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:  
 

1. Согласовать направление средств экономии стимулирования управы района 

Сокольники города Москвы 2021 года на 2022 год для проведения мероприятий 

по благоустройству территории района Сокольники города Москвы 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Сокольники, префектуру 

Восточного административного округа и Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Сокольники 

(http:www.mu-sokolniki.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального  округа Сокольники   Л.Н. Коврикову. 

 

 

 

Глава муниципального   

округа Сокольники            Л.Н. Коврикова 
         



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Сокольники 

от 27 апреля 2022 года № 7/3 
 

Направление средств экономии стимулирования управы района Сокольники 2021 

года на 2022 год для проведения мероприятий по благоустройству территории 

района Сокольники 

 

№ 

п\п 
Адрес объекта Мероприятия 

Виды 

работ 
Объем 

Ед. 

изм. 

Затраты,  

руб. 

  
1. Мероприятия по выполнению отдельных видов работ на дворовых 

территориях 

1 
3-я Рыбинская ул., 

д.21, корп.3 
Озеленение 

Ремонт 

газона 
1700 кв.м 578 937,29 

ИТОГО: 578937,29 

2 
Лобачика ул., 

д.23, корп.1 
Озеленение 

Ремонт 

газона 
1000 кв.м 336 246,85 

ИТОГО: 336 246,85 

ВСЕГО: 915 184,14 
 


